INDICAÇÃO

“Solicita ao Executivo, em caráter de
urgência, a manutenção dos refletores da
quadra de futsal localizada na área de lazer
do bairro Itatinga.”

Senhor Presidente,

          O Vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito, intervir junto ao setor competente para que seja feito a manutenção dos refletores da quadra de
futsal da área de lazer no bairro do Itatinga.

          Justificativa: Procurado por populares, solicito que o pedido acima citado seja feito com urgência,
pois a quadra não está sendo utilizada no período noturno por estar com a iluminação deficiente.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

4 de setembro de 2023.

Daniel Simões da Costa

"Daniel"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360035003500360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360035003500360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360035003500360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360035003500360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/cmsaosebastiao/autenticidade uti l izando o identif icador

360035003500360031003A005000

Assinado eletrônicamente por Daniel em 04/09/2023 10:15

Checksum: 931315600711C1F30DF725B31846CE6677FCE8B88A71447FAC1E04EC39BC9114

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360035003500360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.